
Žádanka na dokument 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

3. Klikněte na 

ikonu Půjčit 

si. 

2. Pokud jsou volné 

exempláře ve skladu,  
můžete si je vyžádat. 

1. Zobrazovací 

formát zadejte 
Podrobný. 

1. Zadejte číslo průkazu, které najdete 

na čipové kartě pod Vaším jménem (píše 

se celé, bez mezer a včetně velkých 

písmen) nebo email, který jste zadali při 

registraci v knihovně. 

 

2. Zadejte heslo, které je přednastavené na 

datum vašeho narození ve formátu RRRRMMDD, 
potom klikněte na Přihlásit se.  



 

 
 

    

 

 

 
 

 

Vyžádané dokumenty jsou připravovány pro čtenáře každých 
15 minut. 

 
Vyzvednout si je můžete nejpozději nejpozději  

do 7 kalendářních dní!  
 

Pokud není dokument do daného data vyzvednut, 
účtuje si knihovna poplatek ve výši 5,- Kč. 

3. Klikněte na Vyžádat. 

4. V následujícím okně budete 

informováni o průběhu vytvoření 

žádanky a o datu, kdy si můžete 

vyžádaný informační zdroj 
vyzvednout v knihovně 


